



Wrocław, dnia 14.07.2017 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 14.07.2017 dot. ogłoszenia

Budowa zakładu montażu kompaktowych modułów do wytwarzania energii elektrycznej z biomasy w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach realizowanego projektu **pt.: „Rozpoczęcie produkcji innowacyjnych, kompaktowych modułów wytwarzania energii elektrycznej z biomasy dzięki wdrożeniu wyników prac B+R”**

W dniu 14.07.2017 r wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie. Zadane pytania i odpowiedzi znajdują się poniżej.

1. Czy dysponują Państwo projektem wykonawczym i warsztatowym konstrukcji stalowej, czy wykonanie tego projektu należy przewidzieć w wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym. Wykonawca wyłoniony w przetargu wykonuje projekt wykonawczy we własnym zakresie. Obiekt budowany jest w systemie zaprojektuj i wybuduj.

2. Czy dysponują Państwo rysunkami zbrojeniowymi konstrukcji żelbetowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje rysunkami zbrojeniowymi konstrukcji żelbetowych. Wykonawca wyłoniony w przetargu wykonuje projekt wykonawczy we własnym zakresie. Obiekt budowany jest w systemie zaprojektuj i wybuduj.

3. Czy istnieje możliwość udostępnienia dokumentacji w wersji edytowalnej (dwg) bądź w wersji pdf, jednak o lepszej jakości? Przy dużych zbliżeniach załączone do dokumentacji pliki pdf są bardzo nieczytelne.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje plikami dwg. Pliki PDF umieszczone w zapytaniu zostały skompresowane z uwagi na duże ograniczenia portalu co do rozmiaru plików możliwych do zamieszczenia. Pliki bez kompresji dostępne są do ściągnięcia pod linkiem https://drive.google.com/open?id=0B9SkEJiIeWE_emhsVjIka0VWdXc